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EDITAL COMPLEMENTAR Nº 001/2018 AO EDITAL N° 007/2018  

 

ANEXO I – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES 

 

 

A Fundação FAEPEN/MT, na qualidade de Fundação de Apoio à Universidade do Estado de 

Mato Grosso - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento das normas 

previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro de 1988, Decreto 

Estadual n. 88 de 11 de maio de 2015, Lei Complementar Estadual n°. 430, de 27 de julho de 

2011 e o Estatuto da FAEPEN/MT, torna pública a homologação preliminar das inscrições do 

Edital 007/2018 - FAEPEN que trata do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de 

Professor da Educação Superior para atuarem no curso de Bacharelado em Engenharia Civil, turma 

fora de sede, no município de Lucas do Rio Verde, vinculado à Pró-Reitoria de Ensino de Graduação 

(PROEG) - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT). 
 

   

Sinop, 16 de dezembro de 2018. 

 

 

 

 

 

 

__________________________________ 

Vandersézar Casturino 

Diretor Geral FAEPEN/MT 
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BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL 

LUCAS DO RIO VERDE 

 

FUNDAMENTOS DE MATEMÁTICA 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO 029.258.884-45 DEFERIDA 

LIANA KRAKECKER 091.595.999-28 DEFERIDA 

   

CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL III 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

GENIVALDO PEREIRA DA ROCHA 006.095.091-95 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

IVANILDO MONTEIRO DE AZEVEDO 029.258.884-45 DEFERIDA 

MINEIA CAPPELLARI FAGUNDES 940.148.410-49 DEFERIDA 

   

MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO CIVIL II 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

ALINE MARA GOMES 019.675.611-17 DEFERIDA 

ANDRE LUIZ JULIANO RAMOS 004.610.051-23 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

ANDRE LUIZ NONATO FERRAZ 214.648.308-35 DEFERIDA 

ARIANY CARDOSO PEREIRA 042.263.431-07 DEFERIDA 

CAROLINE CABRAL ROCHA BERTOL  287.094.648-16 DEFERIDA 

GIOVANE PEREIRA ALVES 874.480.769-49 DEFERIDA 

GUSTAVO HENRIQUE NUNES 046.382.861-51 DEFERIDA 

JEAN LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 042.847.731-35 DEFERIDA 

JHONATAN MATOS DE SOUZA  047.963.931-02 DEFERIDA 

JULIANE SOARES ANCEL 019.910.961-35 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

LAIS FERNANDA PIMENTA SOARES  039.041.691-65 DEFERIDA 

LUANA APARECIDA ESSER DE OLIVEIRA DE MORAES 045.364.191-10 DEFERIDA 

MIKAELE SILVA KURIKI 984.408.102-53 DEFERIDA 

PHAMELA ADELYNA PARENTE 097.216.874-56 DEFERIDA 

VANESSA COSTA SANTOS 032.241.145-92 DEFERIDA 

WESMARA BARBOSA RAMOS 051.924.031-62 DEFERIDA 

WILINTON ALEGRE SOARES 031.403.881-79 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

   

DESENHO TÉCNICO PARA ENGENHARIA 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 020.573.161-90 DEFERIDA 

ALINE MARA GOMES 019.675.611-17 DEFERIDA 

http://www.faepenmt.com.br/
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ANDRE LUIZ JULIANO RAMOS 004.610.051-23 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

CAROLINE CABRAL ROCHA BERTOL  287.094.648-16 DEFERIDA 

GIOVANE PEREIRA ALVES 874.480.769-49 DEFERIDA 

ISABELA NAIA TALHACOLI 053.093.271-77 DEFERIDA 

ISAC JUSTINO RIBEIRO 098.223.528-32 INDEFERIDA  (ITEM 2.2) 

JHONATAN MATOS DE SOUZA  047.963.931-02 DEFERIDA 

JOÃO LUCAS DELLA SILVA 053.602.431-63 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

LAIS FERNANDA PIMENTA SOARES  039.041.691-65 DEFERIDA 

LUCAS SILVA SANTOS 022.284.381-03 DEFERIDA 

MIKAELE SILVA KURIKI 984.408.102-53 DEFERIDA 

PALOMA MORAIS TURCHEN 046.109.901-21 DEFERIDA 

RAFAELA BENAN ZARA  089.494.019-83 DEFERIDA 

TAMARA ZAMADEI 024.666.981-02 DEFERIDA 

THIAGO D'ORAZIO JOAQUIM 024.743.491-46 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

VANESSA COSTA SANTOS 032.241.145-92 DEFERIDA 

WESMARA BARBOSA RAMOS 051.924.031-62 DEFERIDA 

WILINTON ALEGRE SOARES 031.403.881-79 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

   

LABORATÓRIO DE FÍSICA I 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

APARECIDA FERNANDA SOUZA ZANATO 022.254.111-31 DEFERIDA 

DORILSON SILVA CAMBUI 454.259.901-97 DEFERIDA 

HUGO NAVES DE JESUS 013.337.911-60 DEFERIDA 

LUCIANO DE MAGALHÃES MONTEIRO 001.265.901-09 INDEFERIDA  (ITEM 4.1) 

MANUELLE SANTOS GOIS 652.165.985-53 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

   

MECÂNICA GERAL 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 020.573.161-90 DEFERIDA 

ARIANY CARDOSO PEREIRA 042.263.431-07 DEFERIDA 

ISABELA NAIA TALHACOLI 053.093.271-77 DEFERIDA 

JEAN LUCAS SOUZA DE OLIVEIRA 042.847.731-35 DEFERIDA 

JOÃO LUCAS DELLA SILVA 053.602.431-63 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

JULIANE SOARES ANCEL 019.910.961-35 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

LUANA APARECIDA ESSER DE OLIVEIRA DE MORAES 045.364.191-10 DEFERIDA 

RAFAELA BENAN ZARA  089.494.019-83 DEFERIDA 

TAMIRIS LUIZA SOARES LANINI 050.927.611-30 DEFERIDA 

   

PROBABILIDADE E ESTATÍSTICA  

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

ALAN KARDEC MESSIAS DA SILVA 013.810.981-85 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

ANA PAULA LINS FERREIRA DE VASCONCELOS  050.656.684-69 DEFERIDA 
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GENIVALDO PEREIRA DA ROCHA 006.095.091-95 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

LIANA KRAKECKER 091.595.999-28 DEFERIDA 

WILLIAM VIEIRA GONÇALVES 631.401.871-49 DEFERIDA 

   

CÁLCULO NUMÉRICO 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

ALAN KARDEC MESSIAS DA SILVA 013.810.981-85 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

ISAC JUSTINO RIBEIRO 098.223.528-32 DEFERIDA 

ROZANA MORAIS LOPES FEITOSA  121.099.028-84 DEFERIDA 

WILLIAM VIEIRA GONÇALVES 631.401.871-49 DEFERIDA 

   

LABORATÓRIO DE FÍSICA II 

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO 

DORILSON SILVA CAMBUI 454.259.901-97 DEFERIDA 

HUGO NAVES DE JESUS 013.337.911-60 DEFERIDA 

JONATHAN WILLIAN ZANGESKI NOVAIS  016.698.881-26 DEFERIDA 

LUCIANO DE MAGALHÃES MONTEIRO 001.265.901-09 INDEFERIDA  (ITEM 4.1) 

MANUELLE SANTOS GOIS 652.165.985-53 INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 

TAMARA ZAMADEI 024.666.981-02 INDEFERIDA  (ITEM 2.2) 

 
   

PAULO SERGIO COSTA LINO 
NÃO 

INFORMADO 
INDEFERIDA  (ITEM 4.2) 
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